ФОРМЫ БЛАНКОВ ОФИЦИАЛЬНЫХ ДОКУМЕНТОВ

ИНСТИТУТА ФИЗИКИ им. Х.И. АМИРХАНОВА - обособленного подразделения ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НАУКИ  ДАГЕСТАНСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКОГО  ЦЕНТРА РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
МИНСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ИНСТИТУТ ФИЗИКИ им. Х.И. АМИРХАНОВА- обособленное подразделение

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НАУКИ  ДАГЕСТАНСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКОГО  ЦЕНТРА РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

П Р И К А З

Махачкала
«_____» _____________20__ г.                                                                             №____
ВРИО директора

К.Ш. Хизриев
Образец бланка приказа ИФ ДНЦ РАН
МИНСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ИНСТИТУТ ФИЗИКИ им. Х.И. АМИРХАНОВА- обособленное подразделение

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НАУКИ  ДАГЕСТАНСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКОГО  ЦЕНТРА РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Махачкала

«_____» ______________20__ г.                                                                         №_____

ВРИО директора                                                                                                            К.Ш. Хизриев
Образец бланка распоряжения ИФ ДНЦ РАН

ВРИО директора

                                             К.Ш. Хизриев
Образец общего бланка ИФ ДНЦ РАН
П Р О Т О К О Л

совещания у директора Института физики им. Х.И. Амирханова – обособленного подразделения Федерального государственного бюджетного учреждения науки Дагестанского федерального исследовательского центра

Российской академии наук
_____________________                                                         №__________________

Махачкала
Присутствовали:

Наименование должности                     -                                                 И.О.Фамилия

Наименование должности                     -                                                 И.О.Фамилия

Наименование должности                     -                                                 И.О.Фамилия

Наименование должности                     -                                                 И.О.Фамилия

                                                                                                     Инициалы и фамилии

                                                                                                     в алфавитном порядке

1. О проведении …………………………………………………………….

 _____________________________________________________________________

(Фамилия, Фамилия, Фамилия, Фамилия)

1. Принять к сведению………

2. Руководителю…………………

2.
О введении………………………………………………….

_____________________________________________________________________

(Фамилия, Фамилия, Фамилия, Фамилия)

1. Принять к сведению………

2. Руководителю…………………

ВРИО директора

                                    К.Ш. Хизриев
Секретарь

           И.О. Фамилия
Образец оформления краткого протокола
МИНСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ИНСТИТУТ ФИЗИКИ им. Х.И. АМИРХАНОВА- обособленное подразделение

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НАУКИ  ДАГЕСТАНСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКОГО  ЦЕНТРА РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

П Р О Т О К О Л

Заседания Ученого совета
_____________________                                                           №__________________

Махачкала
Председатель – И.О. Фамилия

Секретарь - И.О. Фамилия

Присутствовали :  (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О………………………………….

2. О…………………………………..

1. СЛУШАЛИ:

   И.О.Фамилия -  текст доклада прилагается

   ВЫСТУПИЛИ:

   И.О. Фамилия – краткая запись выступления

   И.О. Фамилия – краткая запись выступления

   ПОСТАНОВИЛИ:

   1.1

   1.2

2. СЛУШАЛИ:

    ВЫСТУПИЛИ:

    ПОСТАНОВИЛИ:

Председатель                                   Подпись                           Расшифровка подписи

Секретарь                                         Подпись                           Расшифровка подписи
Образец оформления полного протокола

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ИНСТИТУТ ФИЗИКИ

ИМ. Х.И. АМИРХАНОВА-обособленное подразделение

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НАУКИ ДАГЕСТАНСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКОГО ЦЕНТРА

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИФ ДФИЦ РАН)

ул. М. Ярагского, д. 94, Махачкала, 367003

тел./факс: (8722)62-89-60

E-mail: dagphysics@mail.ru

_______________№_________________

на № __________от _________________